INDICAÇÃO Nº 219/13

                          INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, suas dignas providências, no sentido
de que seja estudada a possibilidade de melhorar a proteção (grades) das bocas de lobos no
cruzamento das ruas Renato Cassoli e Professor Joaquim Mariano.

                              JUSTIFICATIVA:

                              A presente indicação se justifica através do pedido de uma munícipe.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2013.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº 564/13_

Em 13/12/13

Unanimidade       (  )
Aprovado            (  )
Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 16/12/13

Presidente